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RAPPORT DES TRAJETS du 02/07/2025

Compte : loginflotte

Date de départ  Adresse de départ Date d'arrivée  Adresse d'arrivée durée
(hh:mm:ss)

distance
totale(km)

distance
interdite(km)

vitesse
(km/h)

carburant
(€)

arrêt
(hh:mm:ss)

Balise : Camion PU-155-MT (Un trajet est terminé si la balise est arrêtée pendant au moins 00:05:00)

02/07/2025 23:57:13 319 Rue de Charenton, 75012 Paris, France 03/07/2025 01:24:44 1 Jardin Jean-Claude-Nicolas Forestier, 75013 Paris, France 01:27:31 47.1 0 32.3 2.9668 -

02/07/2025 23:35:02 4 Rue du 11 Novembre 1918, 93260 Les Lilas, France 02/07/2025 23:50:08 319 Rue de Charenton, 75012 Paris, France 00:15:06 7.4 0 29.4 0.4651 00:07:05

02/07/2025 23:08:10 1 Jardin Jean-Claude-Nicolas Forestier, 75013 Paris, France 02/07/2025 23:20:01 4 Rue du 11 Novembre 1918, 93260 Les Lilas, France 00:11:51 11.6 0 58.7 0.7295 00:15:01

02/07/2025 21:14:38 319 Rue de Charenton, 75012 Paris, France 02/07/2025 22:42:08 1 Jardin Jean-Claude-Nicolas Forestier, 75013 Paris, France 01:27:30 47.2 0 32.3 2.9690 00:26:02

02/07/2025 20:52:26 4 Rue du 11 Novembre 1918, 93260 Les Lilas, France 02/07/2025 21:07:33 319 Rue de Charenton, 75012 Paris, France 00:15:07 7.4 0 29.3 0.4653 00:07:05

02/07/2025 20:25:34 1 Jardin Jean-Claude-Nicolas Forestier, 75013 Paris, France 02/07/2025 20:37:25 4 Rue du 11 Novembre 1918, 93260 Les Lilas, France 00:11:51 11.6 0 58.7 0.7295 00:15:01

02/07/2025 18:32:02 319 Rue de Charenton, 75012 Paris, France 02/07/2025 19:59:33 1 Jardin Jean-Claude-Nicolas Forestier, 75013 Paris, France 01:27:31 47.1 0 32.3 2.9668 00:26:01

02/07/2025 18:09:51 4 Rue du 11 Novembre 1918, 93260 Les Lilas, France 02/07/2025 18:24:57 319 Rue de Charenton, 75012 Paris, France 00:15:06 7.4 0 29.4 0.4651 00:07:05

02/07/2025 17:42:59 1 Jardin Jean-Claude-Nicolas Forestier, 75013 Paris, France 02/07/2025 17:54:50 4 Rue du 11 Novembre 1918, 93260 Les Lilas, France 00:11:51 11.6 0 58.7 0.7295 00:15:01

02/07/2025 15:49:27 319 Rue de Charenton, 75012 Paris, France 02/07/2025 17:16:57 1 Jardin Jean-Claude-Nicolas Forestier, 75013 Paris, France 01:27:30 47.2 0 32.3 2.9690 00:26:02

02/07/2025 15:27:15 4 Rue du 11 Novembre 1918, 93260 Les Lilas, France 02/07/2025 15:42:22 319 Rue de Charenton, 75012 Paris, France 00:15:07 7.4 0 29.3 0.4653 00:07:05

02/07/2025 15:00:23 1 Jardin Jean-Claude-Nicolas Forestier, 75013 Paris, France 02/07/2025 15:12:14 4 Rue du 11 Novembre 1918, 93260 Les Lilas, France 00:11:51 11.6 0 58.7 0.7295 00:15:01

02/07/2025 13:04:50 319 Rue de Charenton, 75012 Paris, France 02/07/2025 14:34:22 1 Jardin Jean-Claude-Nicolas Forestier, 75013 Paris, France 01:29:32 47.2  27.2  31.6 2.9712 00:26:01

02/07/2025 12:42:39 4 Rue du 11 Novembre 1918, 93260 Les Lilas, France 02/07/2025 12:57:45 319 Rue de Charenton, 75012 Paris, France 00:15:06 7.4  7.1  29.4 0.4653 00:07:05

02/07/2025 12:15:47 1 Jardin Jean-Claude-Nicolas Forestier, 75013 Paris, France 02/07/2025 12:27:38 4 Rue du 11 Novembre 1918, 93260 Les Lilas, France 00:11:51 11.6  11.4  58.7 0.7295 00:15:01

02/07/2025 10:22:15 319 Rue de Charenton, 75012 Paris, France 02/07/2025 11:49:45 1 Jardin Jean-Claude-Nicolas Forestier, 75013 Paris, France 01:27:30 47.2 0 32.3 2.9690 00:26:02

02/07/2025 10:00:03 4 Rue du 11 Novembre 1918, 93260 Les Lilas, France 02/07/2025 10:15:10 319 Rue de Charenton, 75012 Paris, France 00:15:07 7.4 0 29.3 0.4651 00:07:05

02/07/2025 09:33:11 1 Jardin Jean-Claude-Nicolas Forestier, 75013 Paris, France 02/07/2025 09:45:02 4 Rue du 11 Novembre 1918, 93260 Les Lilas, France 00:11:51 11.6 0 58.7 0.7295 00:15:01

02/07/2025 07:39:39 319 Rue de Charenton, 75012 Paris, France 02/07/2025 09:07:10 1 Jardin Jean-Claude-Nicolas Forestier, 75013 Paris, France 01:27:31 47.1 0 32.3 2.9668 00:26:01

02/07/2025 07:17:28 4 Rue du 11 Novembre 1918, 93260 Les Lilas, France 02/07/2025 07:32:34 319 Rue de Charenton, 75012 Paris, France 00:15:06 7.4 0 29.4 0.4653 00:07:05

02/07/2025 06:50:36 1 Jardin Jean-Claude-Nicolas Forestier, 75013 Paris, France 02/07/2025 07:02:27 4 Rue du 11 Novembre 1918, 93260 Les Lilas, France 00:11:51 11.6 0 58.7 0.7295 00:15:01

02/07/2025 04:57:04 319 Rue de Charenton, 75012 Paris, France 02/07/2025 06:24:34 1 Jardin Jean-Claude-Nicolas Forestier, 75013 Paris, France 01:27:30 47.2 0 32.3 2.9690 00:26:02

02/07/2025 04:34:52 4 Rue du 11 Novembre 1918, 93260 Les Lilas, France 02/07/2025 04:49:59 319 Rue de Charenton, 75012 Paris, France 00:15:07 7.4 0 29.3 0.4653 00:07:05

02/07/2025 04:08:00 1 Jardin Jean-Claude-Nicolas Forestier, 75013 Paris, France 02/07/2025 04:19:51 4 Rue du 11 Novembre 1918, 93260 Les Lilas, France 00:11:51 11.6 0 58.7 0.7295 00:15:01

02/07/2025 02:14:28 319 Rue de Charenton, 75012 Paris, France 02/07/2025 03:41:59 1 Jardin Jean-Claude-Nicolas Forestier, 75013 Paris, France 01:27:31 47.1 0 32.3 2.9668 00:26:01

02/07/2025 01:52:17 4 Rue du 11 Novembre 1918, 93260 Les Lilas, France 02/07/2025 02:07:23 319 Rue de Charenton, 75012 Paris, France 00:15:06 7.4 0 29.4 0.4651 00:07:05
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Date de départ  Adresse de départ Date d'arrivée  Adresse d'arrivée durée
(hh:mm:ss)

distance
totale(km)

distance
interdite(km)

vitesse
(km/h)

carburant
(€)

arrêt
(hh:mm:ss)

02/07/2025 01:25:25 1 Jardin Jean-Claude-Nicolas Forestier, 75013 Paris, France 02/07/2025 01:37:16 4 Rue du 11 Novembre 1918, 93260 Les Lilas, France 00:11:51 11.6 0 58.7 0.7295 00:15:01

Totaux : 17:12:13 595.4 45.7 40.1 37.5 06:47:06

Balise : Camion frigo ML-2078-PP (Un trajet est terminé si la balise est arrêtée pendant au moins 00:05:00)

02/07/2025 18:39:39 E5, 45520 Gidy, France 02/07/2025 22:07:43 A25, 59000 Lille, France 03:28:04 334.4  290.3  96.4 21.0520 -

02/07/2025 16:23:36 E9, 87290 Saint-Amand-Magnazeix, France 02/07/2025 18:30:08 E5, 45520 Gidy, France 02:06:32 225.7 0 107.0 14.2125 00:09:31

02/07/2025 09:40:17 A25, 59000 Lille, France 02/07/2025 16:17:36 E9, 87290 Saint-Amand-Magnazeix, France 06:37:19 585.8 0 88.5 36.8791 00:06:00

02/07/2025 05:58:12 E5, 45520 Gidy, France 02/07/2025 09:26:17 A25, 59000 Lille, France 03:28:05 334.4  113.1  96.4 21.0520 00:14:00

02/07/2025 03:42:09 E9, 87290 Saint-Amand-Magnazeix, France 02/07/2025 05:48:42 E5, 45520 Gidy, France 02:06:33 225.7  224.8  107.0 14.2125 00:09:30

Totaux : 17:46:33 1706 628.2 99.1 107.4 00:39:01

Balise : Livreur BC-456-GF (Un trajet est terminé si la balise est arrêtée pendant au moins 00:05:00)

02/07/2025 23:03:52 6 Rue des Cheminots, 93210 St.-Denis, France 03/07/2025 01:11:50 1v Place du Chatelet, 75001 Paris, France 02:07:58 106.4  42.2  49.9 6.7018 -

02/07/2025 22:20:21 1v Place du Chatelet, 75001 Paris, France 02/07/2025 22:49:34 6 Rue des Cheminots, 93210 St.-Denis, France 00:29:13 36.9  36.9  75.9 2.3262 00:14:18

02/07/2025 20:06:07 6 Rue des Cheminots, 93210 St.-Denis, France 02/07/2025 22:14:06 1v Place du Chatelet, 75001 Paris, France 02:07:59 106.5  106.3  49.9 6.7070 00:06:15

02/07/2025 19:22:37 1v Place du Chatelet, 75001 Paris, France 02/07/2025 19:51:49 6 Rue des Cheminots, 93210 St.-Denis, France 00:29:12 36.9  36.9  75.8 2.3240 00:14:18

02/07/2025 17:08:23 6 Rue des Cheminots, 93210 St.-Denis, France 02/07/2025 19:16:21 1v Place du Chatelet, 75001 Paris, France 02:07:58 106.4  66.8  49.9 6.7002 00:06:16

02/07/2025 16:24:52 1v Place du Chatelet, 75001 Paris, France 02/07/2025 16:54:05 6 Rue des Cheminots, 93210 St.-Denis, France 00:29:13 36.9 0 75.8 2.3240 00:14:18

02/07/2025 14:08:31 6 Rue des Cheminots, 93210 St.-Denis, France 02/07/2025 16:18:37 1v Place du Chatelet, 75001 Paris, France 02:10:06 106.5 0 49.1 6.7069 00:06:15

02/07/2025 13:25:01 1v Place du Chatelet, 75001 Paris, France 02/07/2025 13:54:13 6 Rue des Cheminots, 93210 St.-Denis, France 00:29:12 36.9 0 75.9 2.3262 00:14:18

https://www.rdelectronique.fr


www.RDElectronique.fr iGPS-TRAJETS-2-07-2025.pdf page 3/4

Date de départ  Adresse de départ Date d'arrivée  Adresse d'arrivée durée
(hh:mm:ss)

distance
totale(km)

distance
interdite(km)

vitesse
(km/h)

carburant
(€)

arrêt
(hh:mm:ss)

02/07/2025 11:10:47 6 Rue des Cheminots, 93210 St.-Denis, France 02/07/2025 13:18:45 1v Place du Chatelet, 75001 Paris, France 02:07:58 106.5 0 49.9 6.7068 00:06:16

02/07/2025 10:27:16 1v Place du Chatelet, 75001 Paris, France 02/07/2025 10:56:29 6 Rue des Cheminots, 93210 St.-Denis, France 00:29:13 36.9 0 75.8 2.3240 00:14:18

02/07/2025 08:13:02 6 Rue des Cheminots, 93210 St.-Denis, France 02/07/2025 10:21:01 1v Place du Chatelet, 75001 Paris, France 02:07:59 106.4 0 49.9 6.7005 00:06:15

02/07/2025 07:29:32 1v Place du Chatelet, 75001 Paris, France 02/07/2025 07:58:44 6 Rue des Cheminots, 93210 St.-Denis, France 00:29:12 36.9 0 75.9 2.3262 00:14:18

02/07/2025 05:15:18 6 Rue des Cheminots, 93210 St.-Denis, France 02/07/2025 07:23:16 1v Place du Chatelet, 75001 Paris, France 02:07:58 106.5 0 49.9 6.7068 00:06:16

02/07/2025 04:31:47 1v Place du Chatelet, 75001 Paris, France 02/07/2025 05:01:00 6 Rue des Cheminots, 93210 St.-Denis, France 00:29:13 36.9 0 75.8 2.3240 00:14:18

02/07/2025 02:17:33 6 Rue des Cheminots, 93210 St.-Denis, France 02/07/2025 04:25:32 1v Place du Chatelet, 75001 Paris, France 02:07:59 106.4 0 49.9 6.7005 00:06:15

02/07/2025 01:34:03 1v Place du Chatelet, 75001 Paris, France 02/07/2025 02:03:15 6 Rue des Cheminots, 93210 St.-Denis, France 00:29:12 36.9 0 75.9 2.3262 00:14:18

Totaux : 20:59:35 1146.8 289.1 62.8 72.2 02:38:12

Balise : Livreur GD-1975-YH (Un trajet est terminé si la balise est arrêtée pendant au moins 00:05:00)

02/07/2025 23:56:19 161 Boulevard Aristide Briand, 94500 Champigny-sur-Marne, France 03/07/2025 00:01:32 65 Rue Edouard Branly, 93100 Montreuil, France 00:05:13 8.2 0 94.0 0.5144 -

02/07/2025 23:22:29 65 Rue Edouard Branly, 93100 Montreuil, France 02/07/2025 23:49:13 161 Boulevard Aristide Briand, 94500 Champigny-sur-Marne, France 00:26:44 50.3 0 112.9 3.1685 00:07:06

02/07/2025 23:10:16 161 Boulevard Aristide Briand, 94500 Champigny-sur-Marne, France 02/07/2025 23:15:29 65 Rue Edouard Branly, 93100 Montreuil, France 00:05:13 8.2 0 94.0 0.5144 00:07:00

02/07/2025 22:36:26 65 Rue Edouard Branly, 93100 Montreuil, France 02/07/2025 23:03:10 161 Boulevard Aristide Briand, 94500 Champigny-sur-Marne, France 00:26:44 50.3 0 112.9 3.1685 00:07:06

02/07/2025 22:24:13 161 Boulevard Aristide Briand, 94500 Champigny-sur-Marne, France 02/07/2025 22:29:26 65 Rue Edouard Branly, 93100 Montreuil, France 00:05:13 8.2 0 94.0 0.5144 00:07:00

02/07/2025 21:50:23 65 Rue Edouard Branly, 93100 Montreuil, France 02/07/2025 22:17:07 161 Boulevard Aristide Briand, 94500 Champigny-sur-Marne, France 00:26:44 50.3 0 112.9 3.1685 00:07:06

02/07/2025 21:38:10 161 Boulevard Aristide Briand, 94500 Champigny-sur-Marne, France 02/07/2025 21:43:23 65 Rue Edouard Branly, 93100 Montreuil, France 00:05:13 8.2 0 94.0 0.5144 00:07:00

02/07/2025 21:04:20 65 Rue Edouard Branly, 93100 Montreuil, France 02/07/2025 21:31:04 161 Boulevard Aristide Briand, 94500 Champigny-sur-Marne, France 00:26:44 50.3 0 112.9 3.1685 00:07:06

02/07/2025 20:52:07 161 Boulevard Aristide Briand, 94500 Champigny-sur-Marne, France 02/07/2025 20:57:20 65 Rue Edouard Branly, 93100 Montreuil, France 00:05:13 8.2 0 94.0 0.5144 00:07:00

02/07/2025 20:18:17 65 Rue Edouard Branly, 93100 Montreuil, France 02/07/2025 20:45:01 161 Boulevard Aristide Briand, 94500 Champigny-sur-Marne, France 00:26:44 50.3 0 112.9 3.1685 00:07:06

02/07/2025 20:06:04 161 Boulevard Aristide Briand, 94500 Champigny-sur-Marne, France 02/07/2025 20:11:18 65 Rue Edouard Branly, 93100 Montreuil, France 00:05:14 8.2 0 93.7 0.5144 00:06:59

02/07/2025 19:32:14 65 Rue Edouard Branly, 93100 Montreuil, France 02/07/2025 19:58:58 161 Boulevard Aristide Briand, 94500 Champigny-sur-Marne, France 00:26:44 50.3 0 112.9 3.1663 00:07:06

02/07/2025 19:20:01 161 Boulevard Aristide Briand, 94500 Champigny-sur-Marne, France 02/07/2025 19:25:15 65 Rue Edouard Branly, 93100 Montreuil, France 00:05:14 8.2 0 93.7 0.5144 00:06:59

02/07/2025 18:46:11 65 Rue Edouard Branly, 93100 Montreuil, France 02/07/2025 19:12:55 161 Boulevard Aristide Briand, 94500 Champigny-sur-Marne, France 00:26:44 50.3 0 112.9 3.1663 00:07:06

02/07/2025 18:33:58 161 Boulevard Aristide Briand, 94500 Champigny-sur-Marne, France 02/07/2025 18:39:12 65 Rue Edouard Branly, 93100 Montreuil, France 00:05:14 8.2 0 93.7 0.5144 00:06:59

02/07/2025 18:00:08 65 Rue Edouard Branly, 93100 Montreuil, France 02/07/2025 18:26:52 161 Boulevard Aristide Briand, 94500 Champigny-sur-Marne, France 00:26:44 50.3 0 112.9 3.1663 00:07:06

02/07/2025 17:47:55 161 Boulevard Aristide Briand, 94500 Champigny-sur-Marne, France 02/07/2025 17:53:09 65 Rue Edouard Branly, 93100 Montreuil, France 00:05:14 8.2 0 93.7 0.5144 00:06:59

02/07/2025 17:14:05 65 Rue Edouard Branly, 93100 Montreuil, France 02/07/2025 17:40:49 161 Boulevard Aristide Briand, 94500 Champigny-sur-Marne, France 00:26:44 50.3 0 112.9 3.1663 00:07:06

02/07/2025 17:01:52 161 Boulevard Aristide Briand, 94500 Champigny-sur-Marne, France 02/07/2025 17:07:06 65 Rue Edouard Branly, 93100 Montreuil, France 00:05:14 8.2 0 93.7 0.5144 00:06:59

02/07/2025 16:28:02 65 Rue Edouard Branly, 93100 Montreuil, France 02/07/2025 16:54:46 161 Boulevard Aristide Briand, 94500 Champigny-sur-Marne, France 00:26:44 50.3 0 112.9 3.1663 00:07:06

02/07/2025 16:15:49 161 Boulevard Aristide Briand, 94500 Champigny-sur-Marne, France 02/07/2025 16:21:03 65 Rue Edouard Branly, 93100 Montreuil, France 00:05:14 8.2 0 93.7 0.5144 00:06:59

02/07/2025 15:41:59 65 Rue Edouard Branly, 93100 Montreuil, France 02/07/2025 16:08:43 161 Boulevard Aristide Briand, 94500 Champigny-sur-Marne, France 00:26:44 50.3 0 112.9 3.1663 00:07:06

02/07/2025 15:29:46 161 Boulevard Aristide Briand, 94500 Champigny-sur-Marne, France 02/07/2025 15:35:00 65 Rue Edouard Branly, 93100 Montreuil, France 00:05:14 8.2 0 93.7 0.5144 00:06:59
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Date de départ  Adresse de départ Date d'arrivée  Adresse d'arrivée durée
(hh:mm:ss)

distance
totale(km)

distance
interdite(km)

vitesse
(km/h)

carburant
(€)

arrêt
(hh:mm:ss)

02/07/2025 14:55:56 65 Rue Edouard Branly, 93100 Montreuil, France 02/07/2025 15:22:40 161 Boulevard Aristide Briand, 94500 Champigny-sur-Marne, France 00:26:44 50.3 0 112.9 3.1663 00:07:06

02/07/2025 14:43:44 161 Boulevard Aristide Briand, 94500 Champigny-sur-Marne, France 02/07/2025 14:48:57 65 Rue Edouard Branly, 93100 Montreuil, France 00:05:13 8.2 0 94.0 0.5144 00:06:59

02/07/2025 14:26:54 8 Avenue de la Gare, 93420 Villepinte, France 02/07/2025 14:36:37 161 Boulevard Aristide Briand, 94500 Champigny-sur-Marne, France 00:09:43 28.1 0 173.7 1.7708 00:07:07

02/07/2025 14:07:26 65 Rue Edouard Branly, 93100 Montreuil, France 02/07/2025 14:18:05 8 Avenue de la Gare, 93420 Villepinte, France 00:10:39 22.2 0 125.1 1.3977 00:08:49

02/07/2025 13:55:13 161 Boulevard Aristide Briand, 94500 Champigny-sur-Marne, France 02/07/2025 14:00:26 65 Rue Edouard Branly, 93100 Montreuil, France 00:05:13 8.2 0 94.0 0.5144 00:07:00

02/07/2025 13:21:23 65 Rue Edouard Branly, 93100 Montreuil, France 02/07/2025 13:48:07 161 Boulevard Aristide Briand, 94500 Champigny-sur-Marne, France 00:26:44 50.3 0 112.9 3.1685 00:07:06

02/07/2025 13:09:10 161 Boulevard Aristide Briand, 94500 Champigny-sur-Marne, France 02/07/2025 13:14:23 65 Rue Edouard Branly, 93100 Montreuil, France 00:05:13 8.2 0 94.0 0.5144 00:07:00

02/07/2025 12:35:20 65 Rue Edouard Branly, 93100 Montreuil, France 02/07/2025 13:02:04 161 Boulevard Aristide Briand, 94500 Champigny-sur-Marne, France 00:26:44 50.3 0 112.9 3.1685 00:07:06

02/07/2025 12:23:07 161 Boulevard Aristide Briand, 94500 Champigny-sur-Marne, France 02/07/2025 12:28:20 65 Rue Edouard Branly, 93100 Montreuil, France 00:05:13 8.2 0 94.0 0.5144 00:07:00

02/07/2025 11:49:17 65 Rue Edouard Branly, 93100 Montreuil, France 02/07/2025 12:16:01 161 Boulevard Aristide Briand, 94500 Champigny-sur-Marne, France 00:26:44 50.3 0 112.9 3.1685 00:07:06

02/07/2025 11:37:04 161 Boulevard Aristide Briand, 94500 Champigny-sur-Marne, France 02/07/2025 11:42:17 65 Rue Edouard Branly, 93100 Montreuil, France 00:05:13 8.2 0 94.0 0.5144 00:07:00

02/07/2025 11:03:14 65 Rue Edouard Branly, 93100 Montreuil, France 02/07/2025 11:29:58 161 Boulevard Aristide Briand, 94500 Champigny-sur-Marne, France 00:26:44 50.3 0 112.9 3.1685 00:07:06

02/07/2025 10:51:01 161 Boulevard Aristide Briand, 94500 Champigny-sur-Marne, France 02/07/2025 10:56:14 65 Rue Edouard Branly, 93100 Montreuil, France 00:05:13 8.2 0 94.0 0.5144 00:07:00

02/07/2025 10:17:11 65 Rue Edouard Branly, 93100 Montreuil, France 02/07/2025 10:43:55 161 Boulevard Aristide Briand, 94500 Champigny-sur-Marne, France 00:26:44 50.3 0 112.9 3.1685 00:07:06

02/07/2025 10:04:58 161 Boulevard Aristide Briand, 94500 Champigny-sur-Marne, France 02/07/2025 10:10:11 65 Rue Edouard Branly, 93100 Montreuil, France 00:05:13 8.2 0 94.0 0.5144 00:07:00

02/07/2025 09:31:08 65 Rue Edouard Branly, 93100 Montreuil, France 02/07/2025 09:57:52 161 Boulevard Aristide Briand, 94500 Champigny-sur-Marne, France 00:26:44 50.3 0 112.9 3.1685 00:07:06

02/07/2025 09:18:55 161 Boulevard Aristide Briand, 94500 Champigny-sur-Marne, France 02/07/2025 09:24:08 65 Rue Edouard Branly, 93100 Montreuil, France 00:05:13 8.2 0 94.0 0.5144 00:07:00

02/07/2025 08:45:05 65 Rue Edouard Branly, 93100 Montreuil, France 02/07/2025 09:11:49 161 Boulevard Aristide Briand, 94500 Champigny-sur-Marne, France 00:26:44 50.3 0 112.9 3.1685 00:07:06

02/07/2025 08:32:52 161 Boulevard Aristide Briand, 94500 Champigny-sur-Marne, France 02/07/2025 08:38:05 65 Rue Edouard Branly, 93100 Montreuil, France 00:05:13 8.2 0 94.0 0.5144 00:07:00

02/07/2025 07:59:02 65 Rue Edouard Branly, 93100 Montreuil, France 02/07/2025 08:25:46 161 Boulevard Aristide Briand, 94500 Champigny-sur-Marne, France 00:26:44 50.3 0 112.9 3.1685 00:07:06

02/07/2025 07:46:49 161 Boulevard Aristide Briand, 94500 Champigny-sur-Marne, France 02/07/2025 07:52:02 65 Rue Edouard Branly, 93100 Montreuil, France 00:05:13 8.2 0 94.0 0.5144 00:07:00

02/07/2025 07:12:59 65 Rue Edouard Branly, 93100 Montreuil, France 02/07/2025 07:39:43 161 Boulevard Aristide Briand, 94500 Champigny-sur-Marne, France 00:26:44 50.3 0 112.9 3.1685 00:07:06

02/07/2025 07:00:46 161 Boulevard Aristide Briand, 94500 Champigny-sur-Marne, France 02/07/2025 07:05:59 65 Rue Edouard Branly, 93100 Montreuil, France 00:05:13 8.2 0 94.0 0.5144 00:07:00

02/07/2025 06:26:56 65 Rue Edouard Branly, 93100 Montreuil, France 02/07/2025 06:53:40 161 Boulevard Aristide Briand, 94500 Champigny-sur-Marne, France 00:26:44 50.3 0 112.9 3.1685 00:07:06

02/07/2025 06:14:43 161 Boulevard Aristide Briand, 94500 Champigny-sur-Marne, France 02/07/2025 06:19:56 65 Rue Edouard Branly, 93100 Montreuil, France 00:05:13 8.2 0 94.0 0.5144 00:07:00

02/07/2025 05:40:53 65 Rue Edouard Branly, 93100 Montreuil, France 02/07/2025 06:07:37 161 Boulevard Aristide Briand, 94500 Champigny-sur-Marne, France 00:26:44 50.3 0 112.9 3.1685 00:07:06

02/07/2025 05:28:40 161 Boulevard Aristide Briand, 94500 Champigny-sur-Marne, France 02/07/2025 05:33:53 65 Rue Edouard Branly, 93100 Montreuil, France 00:05:13 8.2 0 94.0 0.5144 00:07:00

02/07/2025 04:54:50 65 Rue Edouard Branly, 93100 Montreuil, France 02/07/2025 05:21:34 161 Boulevard Aristide Briand, 94500 Champigny-sur-Marne, France 00:26:44 50.3 0 112.9 3.1685 00:07:06

02/07/2025 04:42:37 161 Boulevard Aristide Briand, 94500 Champigny-sur-Marne, France 02/07/2025 04:47:50 65 Rue Edouard Branly, 93100 Montreuil, France 00:05:13 8.2 0 94.0 0.5144 00:07:00

02/07/2025 04:08:47 65 Rue Edouard Branly, 93100 Montreuil, France 02/07/2025 04:35:31 161 Boulevard Aristide Briand, 94500 Champigny-sur-Marne, France 00:26:44 50.3 0 112.9 3.1685 00:07:06

